
 

 

  

 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O “PIO FEDI” 

01026   GROTTE S. STEFANO (VT) 

(Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado) 

Via Puglia, 25 – tel./ 0761/367026- fax 0761/367046 

C.F. 90056690564 – C.U. UF1V31 – Conto di tesoreria unica: 0318092 

C.M. VTIC80800L – Codice IPA: istsc_vtic80800l 

e mail: vtic80800l@istruzione.it - vtic80800l@pec.istruzione.it 

www.piofedi.edu.it 

 

                                         

  
Oggetto: Decreto incarico DSGA 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1. Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. 

CNP: 13.1.5A FESRPON- LA-2022-79 

                                                                    CUP: F84D22000870006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo del 30/03/2001, n. 165 recante “Norme Generali sull’Ordinamento del Lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” ess.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA la circolare del Ministero del Lavoro n.2/2009; 

VISTO il Decreto interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

mailto:vtic80800l@istruzione.it
mailto:vtic80800L@pec.istruzione.it
http://www.piofedi.edu.it/


 

 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.53 del 30/06/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 26/01/2022 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio Finanziario 2022; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014/2020. Fondo Sociale Europeo Obiettivo Specifico 13.1 “Ambienti Didattici innovativi per la scuola 

dell’Infanzia” – Azione 13.1.5A. 

VISTO la nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022. 

 

Tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Decreto 

DECRETA 

Art.1 – Affidamento Incarico 

Viene affidato alla sig.ra Monia Ferraro, in qualità di DSGA, l’incarico di Direzione Amministrativa per lo 

svolgimento per l’intero Progetto di cui all’oggetto. 

Art. 2 – Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n.4 ore da svolgere in orario aggiuntivo 

Art. 3 – Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti 

 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Giovanna Diana 
                 Firmato digitalmente  

              ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 


		2022-10-12T15:50:49+0200
	GIOVANNA DIANA




